Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo-

DECRETO N° 9810/ 99
de 10 de novembro de 199 9

P~BUC.I\00 (A) NO JORNAL
BvlETIM DO MUNICÍP.I.Q
ND .fY.:ô ... de .l:.lt.li.lt\

Prorroga o
Decreto no

prazo previsto no art . 2° do
9771/99, para reenquadramento dos

déb itos p a rcelados .

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 93, inciso
IX, da Lei Orgânica do Municipio, de OS de abril de 1990,

D E C R E T A:

Art. 1°. Fica prorrogado por 30 (trinta) dias
o prazo para solicitação do reenquadramento de débitos parcelados
refe rido no art . 2° do De creto n o 9771/99.

Art. 2 o. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Pre feitura Municipal de São José dos Campos,
10 de novembro de 1999.

nandes
Prefe ito Muni cipal

Sidnei

Secretário de Assuntos Juridicos

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
-Estado de São Paulo -

Cont . DECRETO 9810/99 - 2

Registrado na Di visão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao dez dias do mês de novembro
do ano de hum mil novecentos e noventa e nove.

Divisão e Atos

PI 082745- 1/99.